
Iva J. (Minka00) ID 150756 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.8.2024, 2:23

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás na mém bazárku!!
  Můžete tady měnit i nakupovat,vždycky se můžeme domluvit , když si u Vás něco vyberu.
  Balíčky posílám jednou týdně a to většinou v pátek. Jsem na riz.těh.takže podle zdrav.důvodů se odeslání balíčků může ještě
pozdržet,manžel pracuje dlouho a jak a kdy stihne poštu odeslat.
  Někdy se určitě můžeme domluvit na jiných podmínkách. :-)
  Osobní setkání z důvodu častého pobytu na baráčku není moc možné,vždy napíšu kam balíček poslat aby neležel dlouho v
Pra když nejsem doma
  Z časových důvodů se někdy může stát,že ne na všechny nabídky odpovím,děkuji za pochopení.
  Přeji hezké obchůdkování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

